OHLAŠOVACÍ POVINNOST
POPLATNÍKA K MÍSTNÍMU POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ  VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 

stanovená dle obecně závazné vyhlášky  č. 2/2011 Sb.  o místním poplatku:

	plné jméno poplatníka / nebo název
	



	IČO / rodné číslo/datum narození
	


	zmocněnec [plná moc k jednání ve věci]
	


	adresa pro doručování
	


	bankovní spojení / číslo účtu
	



( v y p s a t   p o d l e   v z o r u *) způsob užívání veřejného prostranství 

( [ *umístění stavebního zařízení, *provádění výkopových prací, *umístění reklamního zařízení, *umístění prodejního zařízení, *umístění dočasné stavby sloužící pro prodej, *umístění atrakcí, *umístění zařízení cirkusů, *umístění skládky stavebního materiálu, *kulturní akce, *sportovní akce, *reklamní akce ]

	způsob užívání veřejného

prostranství
	skladování stavebního materiálu a zařízení


	doba užívání veřejného

prostranství
	od               [první den]
	do                [poslední den]
	 z toho pouze / celkem počet dnů:

31 dní


	místo užívání veřejného prostranství  [č. parc. v k. ú.]
	


	rozsah užívání veřejného prostranství [v  m2]


	


	investor stavebních prací [ p o p l a t n í k ]


	

	datum:
	podpis:

poplatník(,    zástupce poplatníka(,   jednatel společnosti(,
	razítko:



( v y p l n í  s p r á v c e   p o p l a t k u )
VÝPOČET MÍSTNÍHO POPLATKU / zaplaceno dne:                                       .

	k číslu jednacímu :
	
	

	ze dne :
	
	

	variabilní symbol :
	1343

	zařízení : 

	 m2 :
	

	počet dnů :
	

	sazba  čl.13 :
	

	
	

	VÝŠE POPLATKU Kč:                                       
	


[předpis v gddp : ano –ne]
	splátka:
	1.den užívání
	120.den
	240.den

	
	30.den
	150.den
	270.den

	
	60.den
	180.den
	300.den

	
	90.den
	210.den
	330.den


	konzultace 

s poplatníkem / zástupcem
	
	datum : 
	
	pokladna
	
	složenka
	
	převodem
	


